
       UCHWAŁA NR III/12/2006 

       RADY GMINY GUBIN 

       z dnia 28 grudnia 2006r. 

 

 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2006r. 

 

 

 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym / tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz 1591 z późniejszymi zmianami/ 

oraz art.184 ust. 1 pkt 1,2,3 i 4, ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 

publicznych  / Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 / uchwala się co następuje: 

 

 

§  1 

 

 

1.Zmniejsza się plan dochodów budżetowych w: 

 

Dz.600 rozdział 60016 § 0690  o kwotę      800 

Dz.756 rozdział 75615 § 0320 o kwotę            14.000 

     75616 § 0320 o kwotę            98.000 

     75619 § 0460  o kwotę            20.000 

 

          Razem:    132.800  

 

2.Zwiększa się plan dochodów budżetowych w: 

 

Dz.010 rozdział 01010 § 0970  o kwotę              2.000 

     01095 § 0750 o kwotę              2.700 

     § 0870  o kwotę            15.000 

Dz.700 rozdział 70005 § 0750 o kwotę            13.500 

     § 0870 o kwotę          109.789 

Dz.756 rozdział 75615 § 0310 o kwotę          294.000 

     § 0330 o kwotę                       27.000 

     § 0340 o kwotę              4.500 

     § 0500 o kwotę            12.000 

     75616 § 0310 o kwotę          120.000 

     § 0340 o kwotę              6.500 

     § 0500 o kwotę              2.500 

     75618 § 0480  o kwotę              3.300 

Dz.758 rozdział 75801 § 2920 o kwotę            18.061 

     75814 § 0970 o kwotę              3.800 

Dz.801 rozdział 80195 § 0690 o kwotę              2.000 

 

                Razem:     636.650 

 

 



3.Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w: 

 

Dz.010 rozdział 01010 § 6050 o kwotę         980.000 

Dz.754 rozdział 75412 § 4270 o kwotę                250 

Dz.757 rozdział 75702 § 8070  o kwotę           35.000 

Dz.801 rozdział 80110 § 4170 o kwotę             8.000 

Dz.852 rozdział 85202 § 4330 o kwotę           35.000 

     85212 § 3110 o kwotę             8.800 

     85214 § 3110 o kwotę         118.000 

     85219 § 4430 o kwotę             2.000 

 

             Razem:       1.187.050 

 

 

4.Zwiększa się plan wydatków budżetowych w: 

 

Dz.010 rozdział 01095 § 4300 o kwotę            5.000 

Dz.600 rozdział 60016 § 4170 o kwotę            1.500 

     § 4210 o kwotę            5.000 

     § 4300 o kwotę            5.000 

Dz.700 rozdział 70005 § 4110 o kwotę               215 

     § 4120 o kwotę                 35 

     § 4170 o kwotę            1.800 

Dz.754 rozdział 75412 § 4110 o kwotę               250 

Dz.801 rozdział 80101 § 6060 o kwotę            8.000 

     80195 § 4220 o kwotę            2.000 

Dz.852 rozdział 85212 § 4010 o kwotę            8.800 

     85219 § 4300 o kwotę            1.400 

     § 4440 o kwotę               600 

Dz.851 rozdział 85154 § 2800 o kwotę            3.300 

Dz.926 rozdział 92601 § 6050 o kwotę          78.000 

 

              Razem:        120.900  

 

 

       

 

§  2 

                                                                                      

1.Planowany deficyt po zmianach w kwocie  1.009.887 zł  zostanie pokryty z: 

  a/ nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie  79.887 zł 

  b/ kredytów zaciągniętych w bankach krajowych w kwocie  930.000 zł 

2.Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXIII/108/2005 Rady Gminy Gubin z dnia 30 grudnia     

   2005r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3.Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIII/108/2005 Rady Gminy Gubin z dnia 30 grudnia 

   2005r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 



§  3 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

      §  4 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 28 grudnia 2006r. 

 

 

 

          Przewodniczący 

          Rady Gminy 

 

 

          Stanisław  Fudyma 

 

 


